Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     «11» октября 2019 г.                    с. Маганск                                           № 64
О подготовке  проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта
Рассмотрев заявление ПАО «МРСК Сибири» о разработке проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта, в соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса РФ, ст. 70.1 Лесного кодекса РФ, ст. 11.3 Земельного кодекса, Генеральным планом Маганского сельсовета, утверждённым Решением Берёзовского районного Совета депутатов от 30.11.2010г. № 12-50Р, Правилами землепользования и застройки Маганского сельсовета, утверждёнными Решением Берёзовского районного Совета депутатов от 14.08.2012г. № 43-188Р, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Маганского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ПАО «МРСК Сибири», за счет собственных средств, разработку проекта планировки и проекта межевания территории  линейного  объекта:  «Строительство ВЛЗ-10 кВ от опоры №3 ф.35-3 с установкой КСТП-25/10/0,4 кВ, строительство ВЛИ-0,4 кВ для технологического присоединения заявителя Дюкаревой Н.Ю.». Местоположение проектируемого объекта: Красноярский край, Березовский район, с. Маганск, СНТ «Земледелец».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. главы сельсовета                                                                А.Ф. Галкин